m pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005035. 31- 08- 2018

AMinistere doll LZ/AL’{&M'W@&, doll Unicversitis o dollon Ricerca
‘//%,ch Focloritieo %ﬁ{ymm S VA
"?W(m V— L.‘meéﬁﬁ; ;;/;fw;%;-rfgkré? /*(?—)( ler .J/_ Dniincen do i%}fafma

IL DIRIGENTE

VISTA la Sequenza Contrattuale relativa al personale ATA, prevista dall'art. 62 del CCNL Comparlo Scuola del
26/11/2007 e sottoscritta il 25 luglio 2008;

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale comparto istruzione e ricerca — Triennio 2016/2018;

VISTO I’Accordo Nazionale sottoscritto il 20 ottobre 2008 in applicazione dell’art. 2 della citata sequenza. relativo
all’attribuzione della 1 posizione economica al personale ATA;

VISTO I’ Accordo Nazionale sottoscrilto il 12 marzo 2009 in applicazione dell’art. 2 della citata sequenza, relativo
all’attribuzione della 2 posizione economica al personale ATA;

VISTO il successivo Accordo Nazionale sottoscritto if 12 maggio 2011, sempre in applicazione dell’art, 2 della citata
Scquenza Contrattuale, relativo all’attribuzione sia della 1 che della TI* posizione economica al personale
ATA, con particolare riferimento all'art.4;

VISTA la nota n° 5083 del 22/02/2016 del MIUR che comunica la riattivaziene della funzione del flusso telematico di
colloguio MTUR-MEF per la liquidazione del beneficio economico al personale ATA, in applicazione della L.
190/ 2014;

VISTO il proprio atto, prot. n° 4958 del 28/11/2017, con il quale & stata determinata la consistenza numerica delle
posizioni economiche attribuibili al personale ATA a partire dail’01/09/2016;

VISTE le cessazioni dal servizio, i passaggi ad altro profilo o ad altra area professionale, 'acquisizione di altra
successiva posizione cconomica da parte del personale ATA, verificatesi dopo 11/09/2016 e con decorrenza
01/09/2017,

CONSIDERATO che tali cessazioni concretizzano la disponibilita di posiziont economiche surrogabili

DISPONE

l.a consistenza delle posizioni economiche, attribuibili per surroga, con decorrenza 01/09/2017 e
determinata come di seguito indicata:

PRIMA FPOSIZIONE ECONOMICA

Assistenti Amministrativi 16
Assistenti Tecnici nessuna
Collaboratori scolastici 15 attribuibili solo n° 4 posizioni economiche per mancanza

di graduatoria utile

SECONDA POSIZIONE ECONOMICA

Assistenti Amministrativi 3
Assistenti Tecnici 1 non attribuibile per mancanza di graduatoria utile

Al Dirigenti Scolastici defla Provincia di Teramo
Alle O0.SS. - Comparto Scuola

Alla Direziene U.S.R. per I'Abruzzo — Ufticio 3°
AN Albo sito web

connserza posizioni Lo 20 attaaikili por surioeza Jall1-09-2017 - Decrseoe doc
I Rasponsabile del procedimento : o LEFICIH) PERSONALE ATA [ 1el 0841249924 ]
Lacge S Mattea, |- 64000 Tepmun el 086 1240900 2 3 Fax G862 125

-l e b EEUERILL ile wow caateran. I






